



Giriş Tarihi: 17.6.2016

Kripto Paralel alarmı



ZÜBEYDE YALÇIN



ABONE OL

Google News



Kritik görevlerde bulunan ve Paralel Yapı bağlantısını şu ana kadar gizlemiş FETÖ üyelerinin, gizli bilgileri ifşa etmesi tehlikesine karşı tüm kamu kurumlarında bu isimlerin tespiti için yoğun çalışma başlatıldı

Milli Güvenlik Kurulu'nun, Paralel Yapı'yı terör örgütü ilan etmesinin ve Bakanlar Kurulu'nun MGK'nın tavsiyesine uygun olarak hazırlanan kararı imzalamasının ardından Paralel Yapı ile mücadele konusuna daha da hız verildi. Özellikle, "kripto paralel" olarak isimlendirilen, bugüne kadar hiçbir şekilde bağlantılarını ortaya koymamış, kritik noktalardaki isimlerin belirlenmesi için çalışma başlatıldı. Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) emniyet ve yargı başta olmak üzere devlet içindeki yapılanması, bağlantıları, kurumlara yerleştirdiği isimler büyük oranda belirlendi. Kritik noktalarda olan isimler pasifize edilirken, kamunun tamamen dışına atılmalarına dönük adımlar da önümüzdeki dönemde atılacak.

BAŞKA OKULLARA GİTTİLER

Paralel Yapı'nın devlet içine yerleştirdiği ancak örgüt ile bağlantısını hiçbir şekilde ortaya koymamış

SON DAKİKA

isimler "kripto paralel" olarak isimlendiriliyor. Baęlantılarının ortaya ıkmaması iin bu kiřilerin, Paralel rgütün okulları ya da dersaneleri yerine bařka yerlerde eęitim grdükleri, "Abi"ler dahil rgütten hi kimse ile grüşmedikleri, rgüt faaliyetlerine katılmadıkları belirtiliyor. Devletin kritik noktalarında da bulunduęu düşünölen bu kiřilerin, terör rgütlerinin uyuyan hücreleri gibi bir anda ortaya ıkıp ok kritik hamleler yapma ihtimali deęerlendiriliyor. Devletin gizli bilgilerini sızdırabilecekleri gibi hükümeti ve ölkeyi yurt ii ve dıřında sıkıntıya sokabilecek adımlar atabilecekleri üzerinde duruluyor. Kripto paralellerin ortaya ıkartılması iin istihbarat birimleri dahil devletin ilgili tüm organları harekete geti. Bu konuda geriř aplı bir arařtırma bařlatıldı. řüphelenilen isimler tek tek inceleniyor. Bakanlar Kurulu da kripto Paralel konusuna aęırlık verilmesini benimsedi.

PERSONELE SIKI İNCELEME...

Halen devlette ve önemli görevlerde olabilecek bu isimler arařtırılırken, sınavlar ile yeni isimlerin devlete sızması da önleniyor. Bilgi iřlem ve gibi kritik birimlere alınacak elemanlarla ilgili ok detaylı inceleme yapılıyor. Devlete personel alımında, bu řekilde gizlenmiř ancak detaylı incelemeler ile kim oldukları ortaya ıktığı iin iře bařlatılmayan ok sayıda isim olduęu konuřuluyor.

YARGININ ZİRVESİ DE TEMİZLENECEK

[TBMM](#) tatile girmeden önce ıkartılacak yargı paketi kapsamında Yargıtay ve Danıřtay'daki Paralel yapılanmanın da ökertileceęi belirtildi. Kulislerde halen Yargıtay üyelerinden 140, Danıřtay üyelerinden de 80 civarında Paralel Yapı'ya yakın isim olduęu ifade ediliyor. Bu isimler ok kritik davaları rgüt ıkarına etkileyebiliyor. Yasanın ıkması ile birlikte yargının tepe noktası da paralelden temizlenmiř olacak.

SABAHA